
SFOS www.sfos.cz

Katalog  
rozvaděčů





OBSAH

   ELEKTROMĚROVÉ ROZVADĚČE (E–ON, ČEZ) 
   ROZVADEČE OPTICKÝCH SÍTÍ
   DRŽÁKY NA SLOUP

https://www.sfos.sk/33-rozvadzace-optickych-sieti


ROZMĚRY A VARIANTY ELEKTROMĚROVÉ SKŘÍNĚ SCHÉMA ZAPOJENÍ (E-ON,ČEZ)

počet elektroměrů
počet fází

tarif

SFOS.SK s.r.o. | Mlynská 1029/2, 97901, Rimavská Sobota, Slovensko | www.sfos.cz | 047/5633222 | sfos@sfos.cz

TECHNICKÉ ÚDAJE

VÝBAVA ELEKTROMĚROVÉHO ROZVADĚČE

ODVOZENÉ TYPY ROZVADĚČŮ

EJ1R — elektroměrový jednofázový / jednotarifní 
rozvaděč 
EJ1RP — elektroměrový jednofázový / jednotarifní  
rozvaděč v pilíři 
EJ1RP+ZD — elektroměrový jednofázový / 
jednotarifní rozvaděč v pilíři se zemním dílem 
EJ1R+K0 — elektroměrový jednofázový / jednotarifní 
rozvaděč s kabelovým prostorem K0 (250 mm) 
EJ1RP/F+ZD — elektroměrový jednofázový / 
jednotarifní rozvaděč v pilíři se zemním dílem 
provedení s kabelovými prostory

Elektroměrový rozvaděč obsahuje nakáblovanou 
základní desku se šrouby pro montáž elektroměru. 
Měřená i neměřená část je řádně zakrytovaná 
upevněna šrouby. Hlavní jistič není standardně 
dodáván. Jeho montáž je jen na přání zákazníka. 
Maximální průřez vodiče na přívodu a vývodu je  
do 25 mm2.

230 V
do 40 A; (63; 80 A – na 
požádání)
40 A – 6mm²; (63 A – 10mm²; 
80 A – 16mm²)
50 Hz
44/20
TN–C
polyester plněný  
skelným vláknem
245 mm
vhodný pod omítku, na  
omítku nebo samostatně 
stojící

Jmenovité napětí: 
Jmenovitý proud:

Výplet z vodiče CY:

Frekvence: 
Stupeň krytí (IP):  
Soustava: 
Materiál:
 
Hloubka skříně: 
Pozn.:

Elektroměrový plastový  
jednofázový / jednotarifní rozvaděč

EJ1R



ROZMĚRY A VARIANTY ELEKTROMĚROVÉ SKŘÍNĚ SCHÉMA ZAPOJENÍ (E-ON,ČEZ)

počet elektroměrů
počet fází

tarif

SFOS.SK s.r.o. | Mlynská 1029/2, 97901, Rimavská Sobota, Slovensko | www.sfos.cz | 047/5633222 | sfos@sfos.cz

Jmenovité napětí: 
Jmenovitý proud:

Výplet z vodiče CY:

Frekvence: 
Stupeň krytí (IP):  
Soustava: 
Materiál:
 
Hloubka skříně: 
Pozn.:

TECHNICKÉ ÚDAJE

VÝBAVA ELEKTROMĚROVÉHO ROZVADĚČE

ODVOZENÉ TYPY ROZVADĚČŮ

2EJ1R — dvou elektroměrový jednofázový / 
jednotarifní rozvaděč
2EJ1RP — dvou elektroměrový jednofázový / 
jednotarifní rozvaděč v pilíři
2EJ1RP+ZD — dvou elektroměrový jednofázový / 
jednotarifní rozvaděč v pilíři se zemním dílem
2EJ1R+K0 — dvou elektroměrový jednofázový / 
jednotarifní rozvaděč s kabelovým prostorem K0 
(250 mm)
2EJ1RP/F+ZD — dvou elektroměrový jednofázový 
/ jednotarif ní rozvaděč v pilíři se zemním dílem 
provedení s kabelovými prostory

2EJ1R

Elektroměrový rozvaděč obsahuje nakáblovanou 
základní desku se šrouby pro montáž elektroměrů. 
Měřená i neměřená část je řádně zakrytovaná 
upevněna šrouby. Hlavní jistič není standardně 
dodáván. Jeho montáž je jen na přání zákazníka. 
Maximální průřez vodiče na přívodu a vývodu je do 
25 mm2.

230 V
do 40 A; (63; 80 A – na 
požádání)
40 A – 6mm²; (63 A – 10mm²; 
80 A – 16mm²)
50 Hz
44/20
TN–C
polyester plněný  
skelným vláknem
245 mm
vhodný pod omítku, na  
omítku nebo samostatně 
stojící

Dvou elektroměrový plastový  
jednofázový / jednotarifní rozvaděč



ODVOZENÉ TYPY ROZVADĚČŮ

ROZMĚRY A VARIANTY ELEKTROMĚROVÉ SKŘÍNĚ SCHÉMA ZAPOJENÍ (E-ON,ČEZ)

počet elektroměrů
počet fází

tarif

SFOS.SK s.r.o. | Mlynská 1029/2, 97901, Rimavská Sobota, Slovensko | www.sfos.cz | 047/5633222 | sfos@sfos.cz

Jmenovité napětí:
Ovládací napětí: 
Jmenovitý proud:

Výplet z vodiče CY:

Frekvence: 
Stupeň krytí (IP):  
Soustava: 
Materiál:
 
Hloubka skříně: 
Pozn.:

TECHNICKÉ ÚDAJE

VÝBAVA ELEKTROMĚROVÉHO ROZVADĚČE

EJ2R — elektroměrový jednofázový / dvoutarifní 
rozvaděč 
EJ2RP — elektroměrový jednofázový / dvoutarifní  
rozvaděč v pilíři 
EJ2RP+ZD — elektroměrový jednofázový / dvoutarifní 
rozvaděč v pilíři se zemním dílem 
EJ2R+K0 — elektroměrový jednofázový / dvoutarifní 
rozvaděč s kabelovým prostorem K1 (250 mm) 
EJ2RP/F+ZD — elektroměrový jednofázový / 
dvoutarifní rozvaděč v pilíři se zemním dílem 
provedení s kabelovými prostory

Elektroměrový rozvaděč obsahuje nakáblovanou 
základní des ku se šrouby pro montáž elektroměru, 
jakož i ovládacího prvku HDO. Měřená i neměřená 
část je řádně zakrytovaná upevněna šrouby. 
V základní výbavě je i 2A ovládací jistič — hlavní jistič 
není standardně dodáván. Jeho montáž je jen na 
přání zákazníka. Maximální průřez vodiče na přívodu 
a vývodu je do 25 mm2.

230 V
230 V
do 40 A; (63; 80 A – na 
požádání)
40 A – 6mm²; (63 A – 10mm²; 
80 A – 16mm²)
50 Hz
44/20
TN–C
polyester plněný  
skelným vláknem
245 mm
vhodný pod omítku, na  
omítku nebo samostatně 
stojící

Elektroměrový  plastový  
jednofázový / dvoutarifní rozvaděč

EJ2R



ROZMĚRY A VARIANTY ELEKTROMĚROVÉ SKŘÍNĚ SCHÉMA ZAPOJENÍ (E-ON,ČEZ)

počet elektroměrů
počet fází

tarif

SFOS.SK s.r.o. | Mlynská 1029/2, 97901, Rimavská Sobota, Slovensko | www.sfos.cz | 047/5633222 | sfos@sfos.cz

TECHNICKÉ ÚDAJE

Jmenovité napětí: 
Jmenovitý proud:

Výplet z vodiče CY:

Frekvence: 
Stupeň krytí (IP):  
Soustava: 
Materiál:
 
Hloubka skříně: 
Pozn.:

VÝBAVA ELEKTROMĚROVÉHO ROZVADĚČE

ODVOZENÉ TYPY ROZVADĚČŮ

E1R — elektroměrový třífázový / jednotarifní rozvaděč 
E1RP — elektroměrový třífázový / jednotarifní 
rozvaděč v pilíři
E1RP+ZD — elektroměrový třífázový / jednotarifní 
rozvaděč v pilíři se zemním dílem
E1R+K0 — elektroměrový třífázový / jednotarifní 
rozvaděč s kabelovým prostorem K0 (250 mm) 
E1RP/F+ZD — elektroměrový třífázový / jednotarifní 
rozvaděč v pilíři se zemním dílem provedení 
s kabelovými prostory

Elektroměrový rozvaděč obsahuje nakáblovanou 
základní desku se šrouby pro montáž elektroměru. 
Měřená i neměřená část je řádně zakrytovaná 
upevněna šrouby. Hlavní jistič není standardně 
dodáván. Jeho montáž je jen na přání zákazníka. 
Maximální průřez vodiče na přívodu a vývodu je  
do 25 mm2.

400 V
do 40 A; (63; 80 A – na 
požádání)
40 A – 6mm²; (63 A – 10mm²; 
80 A – 16mm²)
50 Hz
44/20
TN–C
polyester plněný  
skelným vláknem
245 mm
vhodný pod omítku, na  
omítku nebo samostatně 
stojící

Elektroměrový plastový rozvaděč  
třífázový/jednotarifný

E1R



ODVOZENÉ TYPY ROZVADĚČŮ

ROZMĚRY A VARIANTY ELEKTROMĚROVÉ SKŘÍNĚ SCHÉMA ZAPOJENÍ (E-ON,ČEZ)

počet elektroměrů
počet fází

tarif

SFOS.SK s.r.o. | Mlynská 1029/2, 97901, Rimavská Sobota, Slovensko | www.sfos.cz | 047/5633222 | sfos@sfos.cz

VÝBAVA ELEKTROMĚROVÉHO ROZVADĚČE

Jmenovité napětí: 
Jmenovitý proud:

Výplet z vodiče CY:

Frekvence: 
Stupeň krytí (IP):  
Soustava: 
Materiál:
 
Hloubka skříně: 
Pozn.:

TECHNICKÉ ÚDAJE

2E1RP — dvou elektroměrový třífázový / jednotarifní  
rozvaděč v pilíři
2E1RP+ZD — dvou elektroměrový třífázový / 
jednotarifní rozvaděč v pilíři se zemním dílem 
2E1R+K0 — dvou elektroměrový třífázový / 
jednotarifní rozvaděč s kabelovým prostorem  
K1 (250 mm) 
2E1RP/F+ZD — dvou elektroměrový třífázový / 
jednotarifní rozvaděč v pilíři se zemním dílem 
v provedení s kabelovými prostory

Plastový elektroměrový rozvaděč obsahuje 
nakáblovanou základní desku s úchyty pro montáž 
elektroměrů. Měřená i neměřená část je řádně 
zakrytovaná upevněna šrouby. Hlavní jistič není 
standardně dodáván. Jeho montáž je jen na přání 
zákazníka. Maximální průřez vodiče na přívodě 
a vývodech je do 25 mm2.

400 V
do 40 A; (63; 80 A – na 
požádání)
40 A – 6mm²; (63 A – 10mm²; 
80 A – 16mm²)
50 Hz
44/20
TN–C
polyester plněný  
skelným vláknem
245 mm
vhodný pod omítku, na  
omítku nebo samostatně 
stojící

Dvou elektroměrový třífázový /  
jednotarifní plastový rozvaděč

2E1R



ROZMĚRY A VARIANTY ELEKTROMĚROVÉ SKŘÍNĚ SCHÉMA ZAPOJENÍ (E-ON,ČEZ)

počet elektroměrů
počet fází

tarif

SFOS.SK s.r.o. | Mlynská 1029/2, 97901, Rimavská Sobota, Slovensko | www.sfos.cz | 047/5633222 | sfos@sfos.cz

VÝBAVA ELEKTROMĚROVÉHO ROZVADĚČE

ODVOZENÉ TYPY ROZVADĚČŮ

Jmenovité napětí: 
Jmenovitý proud:

Výplet z vodiče CY:

Frekvence: 
Stupeň krytí (IP):  
Soustava: 
Materiál:
 
Hloubka skříně: 
Pozn.:

TECHNICKÉ ÚDAJE

3E1RP — troj elektroměrový třífázový / jednotarifní  
rozvaděč v pilíři 
3E1R+K2 — troj elektroměrový třífázový / jednotarifní 
rozvaděč s kabelovým prostorem K2 (250 mm) 
3E1RP/F+ZD — troj elektroměrový třífázový /
jednotarifní rozvaděč v pilíři se zemním dílem 
v provedení s kabelovými prostory

Plastový elektroměrový rozvaděč obsahuje 
nakáblovanou základní desku s úchyty pro montáž 
elektroměrů. Měřená i neměřená část je řádně 
zakrytovaná upevněna šrouby. Hlavní jistič není 
standardně dodáván. Jeho montáž je jen na přání 
zákazníka. Maximální průřez vodiče na přívodu 
a vývodu je do 25 mm2.400 V

do 40 A; (63; 80 A – na 
požádání)
40 A – 6mm²; (63 A – 10mm²; 
80 A – 16mm²)
50 Hz
44/20
TN–C
polyester plněný  
skelným vláknem
245 mm
vhodný pod omítku, na  
omítku nebo samostatně 
stojící

Troj elektroměrový třífázový /  
jednotarifní plastový rozvaděč

3E1R



Jmenovité napětí: 
Jmenovitý proud:

Výplet z vodiče CY:

Frekvence: 
Stupeň krytí (IP):  
Soustava: 
Materiál:
 
Hloubka skříně: 
Pozn.:

TECHNICKÉ ÚDAJE

ROZMĚRY A VARIANTY ELEKTROMĚROVÉ SKŘÍNĚ SCHÉMA ZAPOJENÍ (E-ON,ČEZ)

počet elektroměrů
počet fází

tarif

SFOS.SK s.r.o. | Mlynská 1029/2, 97901, Rimavská Sobota, Slovensko | www.sfos.cz | 047/5633222 | sfos@sfos.cz

VÝBAVA ELEKTROMĚROVÉHO ROZVADĚČE

ODVOZENÉ TYPY ROZVADĚČŮ

4E1RP — čtyř elektroměrový třífázový / jednotarifní 
rozvaděč v pilíři 
4E1RP+ZD — čtyř elektroměrový třífázový / 
jednotarifní rozvaděč v pilíři se zemním dílem 
4E1R+K3 — čtyř elektroměrový třífázový / jednotarifní 
rozvaděč s kabelovým prostorem K3 (250 mm)
4E1RP/F+ZD — čtyř elektroměrový třífázový /
jednotarifní rozvaděč v pilíři se zemním dílem 
v provedení s kabelovými prostory

Plastový elektroměrový rozvaděč obsahuje 
nakáblovanou základní desku s úchyty pro montáž 
elektroměrů. Měřená i neměřená část je řádně 
zakrytovaná upevněná skrutkami. V základní výbavě 
hlavní jističe nejsou standardně dodávány. Jeho 
montáž je jen na přání zákazníka. Maximální průřez 
vodiče na přívodě a vývodě je do 25 mm².

400 V
do 40 A; (63; 80 A – na 
požádání)
40 A – 6mm²; (63 A – 10mm²; 
80 A – 16mm²)
50 Hz
44/20
TN–C
polyester plněný  
skelným vláknem
245 mm
vhodný pod omítku, na  
omítku nebo samostatně 
stojící

Čtyř elektroměrový třífázový /  
jednotarifní plastový rozvaděč

4E1R



VÝBAVA ELEKTROMĚROVÉHO ROZVADĚČE

ODVOZENÉ TYPY ROZVADĚČŮ

ROZMĚRY A VARIANTY ELEKTROMĚROVÉ SKŘÍNĚ SCHÉMA ZAPOJENÍ (E-ON,ČEZ)

počet elektroměrů
počet fází

tarif

SFOS.SK s.r.o. | Mlynská 1029/2, 97901, Rimavská Sobota, Slovensko | www.sfos.cz | 047/5633222 | sfos@sfos.cz

TECHNICKÉ ÚDAJE

E2R — elektroměrový třífázový / dvoutarifní rozvaděč
E2RP — elektroměrový třífázový / dvoutarifní 
rozvaděč v pilíři
E2RP+ZD — elektroměrový třífázový / dvoutarifní 
rozvaděč v pilíři se zemním dílem
E2R+K1 — elektroměrový třífázový / dvoutarifní 
rozvaděč s kabelovým prostorem K1 (250 mm)
E2RP/F+ZD — elektroměrový třífázový/dvoutarifní 
rozvaděč v pilíři se zemním dílem provedení 
s kabelovými prostory

Plastový elektroměrový rozvaděč obsahuje 
nakáblovanou základní desku s úchyty pro montáž 
elektroměru. Měřená i neměřená část je řádně 
zakrytovaná upevněna šrouby. Hlavní jistič není 
standardně dodáván. Jeho montáž je jen na přání 
zákazníka. Maximální průřez vodiče na přívodě 
a vývodech je do 25 mm2.

Jmenovité napětí:
Ovládací napětí: 
Jmenovitý proud:

Výplet z vodiče CY:

Frekvence: 
Stupeň krytí (IP):  
Soustava: 
Materiál:

Hloubka skříně: 
Pozn.:

400 V
230 V
do 40 A; (63; 80 A – na 
požádání)
40 A – 6mm²; (63 A – 10mm²; 
80 A – 16mm²)
50 Hz
44/20
TN–C
polyester plněný  
skelným vláknem
245 mm
vhodný pod omítku, na  
omítku nebo samostatně 
stojící

Elektroměrový plastový rozvaděč  
třífázový / dvoutarifní

E2R



ROZMĚRY A VARIANTY ELEKTROMĚROVÉ SKŘÍNĚ SCHÉMA ZAPOJENÍ (E-ON,ČEZ)

počet elektroměrů
počet fází

tarif

SFOS.SK s.r.o. | Mlynská 1029/2, 97901, Rimavská Sobota, Slovensko | www.sfos.cz | 047/5633222 | sfos@sfos.cz

TECHNICKÉ ÚDAJE

VÝBAVA ELEKTROMĚROVÉHO ROZVADĚČE

ODVOZENÉ TYPY ROZVADĚČŮ

2E2RP — dvou elektroměrový třífázový / dvoutarifní  
rozvaděč v pilíři
2E2RP+ZD — dvou elektroměrový třífázový / 
dvoutarifní rozvaděč v pilíři se zemním dílem 
2E2R+K3 — dvou elektroměrový třífázový / 
dvoutarifní rozvaděč s kabelovým prostorem  
K3 (250mm)
2E2RP/F+ZD — dvojelektromerový trojfázový / 
dvojtarifný rozvádzač v pilieri so zemným dielom 
v prevedení s káblovými priestormi

Plastový dvojelektroměrový rozvaděč obsahuje 
nakáblovanou základní desku s úchyty pro montáž 
elektroměrů, stejně i ovládacích prvků HDO. Měřená 
i neměřená část je řádně zakrytovaná upevněna 
šrouby. V základní výbavě jsou i 2A ovládací jističe 
– hlavní jističe nejsou standardně dodávány. Jejich 
montáž je jen na přání zákazníka. Maximální průřez 
vodiče na přívodě a vývodech je do 25 mm2.

400 V
230 V
do 40 A; (63; 80 A – na 
požádání)
40 A – 6mm²; (63 A – 10mm²; 
80 A – 16mm²)
50 Hz
44/20
TN–C
polyester plněný  
skelným vláknem
245 mm
vhodný pod omítku, na  
omítku nebo samostatně 
stojící

Jmenovité napětí:
Ovládací napětí: 
Jmenovitý proud:

Výplet z vodiče CY:

Frekvence: 
Stupeň krytí (IP):  
Soustava: 
Materiál:

Hloubka skříně: 
Pozn.:

Dvou elektroměrový třífázový /  
dvoutarifní plastový rozvaděč

2E2R



TECHNICKÉ ÚDAJE

ODVOZENÉ TYPY ROZVADĚČŮ

ROZMĚRY A VARIANTY ELEKTROMĚROVÉ SKŘÍNĚ SCHÉMA ZAPOJENÍ (E-ON,ČEZ)

počet elektroměrů
počet fází

tarif

SFOS.SK s.r.o. | Mlynská 1029/2, 97901, Rimavská Sobota, Slovensko | www.sfos.cz | 047/5633222 | sfos@sfos.cz

VÝBAVA ELEKTROMĚROVÉHO ROZVADĚČE

3E2RP — troj elektroměrový třífázový / dvoutarifní 
rozvaděč v pilíři 
3E2RP+ZD — troj elektroměrový třífázový / 
dvoutarifní rozvaděč v pilíři se zemním dílem
3E2R+K2 — troj elektroměrový třífázový / dvoutarifní 
rozvaděč s kabelovým prostorem K2 (250 mm)
3E2RP/F+ZD — troj elektroměrový třífázový / 
dvoutarifní ozvaděč v pilíři se zemním dílem 
v provedení s kabelovými prostory

Plastový trojelektroměrový rozvaděč obsahuje 
nakáblovanou základní desku s úchyty pro montáž 
elektroměrů, stejně i ovládacích prvků HDO. Měřená i 
neměřená část je řádně zakrytovaná upevněna šrouby. 
V základní výbavě jsou i 2A ovládací jističe – hlavní 
jističe nejsou standardně dodávány. Jejich montáž je 
jen na přání zákazníka. Maximální průřez vodiče na 
přívodě a vývodech je do 25 mm2.

400 V
230 V
do 40 A; (63; 80 A – na 
požádání)
40 A – 6mm²; (63 A – 10mm²; 
80 A – 16mm²)
50 Hz
44/20
TN–C
polyester plněný  
skelným vláknem
245 mm
vhodný pod omítku, na  
omítku nebo samostatně 
stojící

Jmenovité napětí:
Ovládací napětí: 
Jmenovitý proud:

Výplet z vodiče CY:

Frekvence: 
Stupeň krytí (IP):  
Soustava: 
Materiál:

Hloubka skříně: 
Pozn.:

Troj elektroměrový třífázový /  
dvoutarifní plastový rozvaděč

3E2R



TECHNICKÉ ÚDAJE

ROZMĚRY A VARIANTY ELEKTROMĚROVÉ SKŘÍNĚ SCHÉMA ZAPOJENÍ (E-ON,ČEZ)

počet elektroměrů
počet fází

tarif

SFOS.SK s.r.o. | Mlynská 1029/2, 97901, Rimavská Sobota, Slovensko | www.sfos.cz | 047/5633222 | sfos@sfos.cz

VÝBAVA ELEKTROMĚROVÉHO ROZVADĚČE

ODVOZENÉ TYPY ROZVADĚČŮ

4E2RP — čtyř elektroměrový třífázový / dvoutarifní  
rozvaděč v pilíři 
4E2RP+ZD — čtyř elektroměrový třífázový / 
dvoutarifní rozvaděč v pilíři se zemním dílem
4E2R+K3 — čtyř elektroměrový třífázový /dvoutarifní 
rozvaděč s kabelovým prostorem K3 (250 mm) 
4E2RP/F+ZD — čtyř elektroměrový třífázový / 
dvoutarifní rozvaděč v pilíři se zemním dílem 
v provedení s kabelovými prostory

Plastový čtyřelektroměrový rozvaděč obsahuje 
nakáblovanou základní desku s úchyty pro montáž 
elektroměrů, stejně i ovládacích prvků HDO. Měřená 
i neměřená část je řádně zakrytovaná upevněna šrouby. 
V základní výbavě jsou i 2A ovládací jističe – hlavní 
jističe nejsou standardně dodávány.Jejich montáž je jen 
na přání zákazníka. Maximální průřez vodiče na přívodě 
a vývodech je do 25 mm².

400 V
230 V
do 40 A; (63; 80 A – na 
požádání)
40 A – 6mm²; (63 A – 10mm²; 
80 A – 16mm²)
50 Hz
44/20
TN–C
polyester plněný  
skelným vláknem
245 mm
vhodný pod omítku, na  
omítku nebo samostatně 
stojící

Jmenovité napětí:
Ovládací napětí: 
Jmenovitý proud:

Výplet z vodiče CY:

Frekvence: 
Stupeň krytí (IP):  
Soustava: 
Materiál:

Hloubka skříně: 
Pozn.:

Čtyř elektroměrový třífázový /  
dvoutarifní plastový rozvaděč

4E2R



ODVOZENÉ TYPY ROZVADĚČŮ

ROZMĚRY A VARIANTY ELEKTROMĚROVÉ SKŘÍNĚ SCHÉMA ZAPOJENÍ (E-ON,ČEZ)

SFOS.SK s.r.o. | Mlynská 1029/2, 97901, Rimavská Sobota, Slovensko | www.sfos.cz | 047/5633222 | sfos@sfos.cz

VÝBAVA ELEKTROMĚROVÉHO ROZVADĚČE

TECHNICKÉ ÚDAJE ODVOZENÉ TYPY ROZVADĚČŮ

ROS 0/40 — rozvaděč pro optické sítě 
ROS 0/40 P — rozvaděč pro optické sítě v pilíři
ROS 0/40 P+ZD — rozvaděč pro optické sítě v pilíři  
se zemním dílem
ROS 0/40+K0 — rozvaděč pro optické sítě s 
kabelovým prostorem K0 (250mm)
ROS 0/40 P/F+ZD — rozvaděč pro optické sítě se 
zemním dílem provedení s kabelovými prostory

Rozvaděč je individuálně konstruován pro potřeby 
poskytovatele datových optických sítí. Ve standardu 
je rozvaděč vybaven 6ks průchodkami na přívodu 
a vývodu, plastovou deskou s úchyty pro návin 
kabelové rezervy a úchyty pro optickou kazetu. 
Jelikož se rozměry jednotlivých kazet, jakož i 
počet spojovaných vláken může lišit, konzultujeme 
provedení rozvaděče s každým zákazníkem 
individuálně.

Stupeň krytí (IP): 
Materiál:
 
Hloubka skříně: 
Pozn.:

44/20
polyester plněný skelným 
vláknem
245mm
vhodný pod omítku, na omítku 
nebo samostatně stojící 

Rozvaděč pro spojování a rozvod 
optických sítí podle individuálních požadavků

ROS



SFOS.SK s.r.o. | Mlynská 1029/2, 97901, Rimavská Sobota, Slovensko | www.sfos.cz | 047/5633222 | sfos@sfos.cz

DRŽÁK NA SLOUP MALÝ PRO 
PRÚMER SLOUPU  60 —150 MM

DRŽÁK NA SLOUP MALÝ PRO 
PRÚMER SLOUPU  150 — 300 MM

malý — 140 mm

DRŽÁK 
NA SLOUP

Nerezový držák na sloup 140x42x32 mm.
Tloušťka materiálu 1,5 mm. 
Držák je vhodný na sloup s průměrem 150 až 300 mm.

Nerezový držák na sloup 140x42x32 mm.
Tloušťka materiálu 1,5 mm. 
Držák je vhodný na sloup s průměrem 60 až 150 mm.



SFOS.SK s.r.o. | Mlynská 1029/2, 97901, Rimavská Sobota, Slovensko | www.sfos.cz | 047/5633222 | sfos@sfos.cz

DRŽÁK NA SLOUP VELKÝ PRO 
PRÚMER SLOUPU 60 —150 MM

DRŽÁK NA SLOUP VELKÝ PRO 
PRÚMER SLOUPU 150 — 300 MM

velký — 290 mm

DRŽÁK 
NA SLOUP

Nerezový držák na sloup 290x42x32 mm.
Tloušťka materiálu 1,5 mm. 
Držák je vhodný na sloup s průměrem 150 až 300 mm.

Nerezový držák na sloup 290x42x32 mm.
Tloušťka materiálu 1,5 mm. 
Držák je vhodný na sloup s průměrem 60 až 150 mm.



Jsme sfos, rodinná firma, která podniká v oblasti 
elektroinstalačního materiálu v Rimavské Sobotě na 
Slovensku již zhruba 30 let, a na českém trhu jsme již 
téměř 15 let. Zabýváme se výrobou elektroměrových 
rozvaděčů, přípojkových a rozpojovacích jistících 
skříní. Výrobu doplňuje prodejna elektroinstalačního 
materiálu. Rozváděče vyrábíme v plastových skříních 
odolných vůči uv záření a s krytím ip44 / ik10. I na 
základě norem iso 9001: 2015 a iso 14001: 2015 se 
dlouhodobě snažíme o neustálý vývoj a včasné 
uspokojení potřeb zákazníků a obchodních partnerů.

O NÁS SFOS

Adresa

Mlynská 1029/2,
Rimavská Sobota,
Slovensko

Mail

sfos@sfos.cz

Tel. číslo

+420 723 401 927

KONTAKTNÍ ÚDAJE SFOS





SF
O
S.
SK
 s
.r.
o.
 | 
M
ly
ns
ká
 1
02
9/
2,
 9
79
01
, R
im
av
sk
á 
So
b
o
ta
, S
lo
ve
ns
ko

w
w
w
.s
fo
s.
cz
 | 
+
42
0 
72
3 
40
1 
92
7 
| s
fo
s@
sf
o
s.
cz


